KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 24go Kwietnia 1867 r.

№ 93.

Lat 46.

Dnia 12 (24) Kwietnia 1867 r.

Środa.

Rano ciepła st. 8, w połn. c. st. 13
Wysok: wody st. 7 c. 6. Ubywał.

Wschód Słońca g. 4 m. 46
Zachód „ „ 7 „ 11

Dziś, ŚŚ. Bony Panny i Ś. Fidelisa Kapł.
Jutro, Ś-go Marka Ewangelisty.

— W Sobotę, około godziny 8ej wieczorem, rozległ się na mieście odgłos dzwonów, zwiastujący najradośniejszą dla świata chwilę ZMARTWYCHWSTANIA PĄŃSKIEGO.